АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июня 2023 г. № 56

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса муниципального казённого учреждения культуры «Корочанский Центральный Сельский Дом Культуры»

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Корочанского сельсовета Беловского района от 17 февраля 2023 года № 25 «О ликвидации муниципального казённого учреждения культуры «Корочанский Центральный Сельский Дом Культуры» Администрация Корочанского сельсовета Беловского района Курской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс муниципального казённого учреждения культуры «Корочанский Центральный Сельский Дом Культуры».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Администрации Корочанского сельсовета Беловского  района Курской области Кручинову Г.С.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Корочанский сельсовет» Беловского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Корочанского сельсовета
Беловского района                                                              О.В.Панова

Утвержден:
Постановлением Администрации Корочанского  сельсовета
Беловского района Курской области
от  13 июня 2023 г. № 56
	Промежуточный ликвидационный баланс

	                                                 на
	          13 июня
	20
	23
	г.

	Дата (число, месяц, год)
	13
	06
	2023

	Организация
	Муниципальное казенное учреждение культуры "Корочанский Центральный Сельский Дом Культуры»" Беловского района Курской области
	по ОКПО
	70741488

	Идентификационный номер налогоплательщика
	ИНН
	4601004448

	Вид экономической деятельности
	Деятельность учреждений клубного типа:клубов, дворцов, и домов культуры, домов народного творчества
	по ОКВЭД
	90.04.3

	Организационно-правовая форма / форма собственности
	Бюджетные учреждения/

	72
	14

	Муниципальная собственность
	по ОКОПФ/ОКФС

	Единица измерения:
	по ОКЕИ
	383

	Местонахождение (адрес)
	307920 Курская область, Беловский район, д.Корочка,169

	Пояснения
	Наименование показателя
	Код
	На
	13 июня

	На 31 декабря
	На 31 декабря

	20
	23
	г.
	20
	22
	г.
	20
	21
	г.

	АКТИВ
	1110
	0,00
	0,00
	0,00

	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

	Нематериальные активы

	Результаты исследований и разработок
	1120
	0,00
	0,00
	0,00

	Нематериальные поисковые активы
	1130
	0,00
	0,00
	0,00

	Материальные поисковые активы
	1140
	0,00
	0,00
	0,00

	Основные средства
	1150
	0,00
	228327,12
	228327,12

	Доходные вложения в материальные ценности
	1160
	0,00
	0,00
	0,00

	Финансовые вложения
	1170
	0,00
	0,00
	0,00

	Отложенные налоговые активы
	1180
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие внеоборотные активы
	1190
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по разделу I
	1100
	0,00
	228327,12
	228327,12

	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

	0,00
	0,00
	0,00

	Запасы
	1210

	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям
	1220
	0,00
	0,00
	0,00

	Дебиторская задолженность
	1230
	0,00
	0,00
	0,00

	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)
	1240
	0,00
	0,00
	0,00

	Денежные средства и денежные эквиваленты
	1250
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие оборотные активы
	1260
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по разделу II
	1200
	0,00
	0,00
	0,00

	БАЛАНС
	1600
	0,00
	228327,12
	228327,12

	Пояснения
	Наименование показателя

	ПАССИВ
	1310
	0,00
	0,00
	0,00

	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)

	Собственные акции, выкупленные у акционеров
	1320
	0,00
	0,00
	0,00

	Переоценка внеоборотных активов
	1340
	0,00
	0,00
	0,00

	Добавочный капитал (без переоценки)
	1350
	0,00
	0,00
	0,00

	Резервный капитал
	1360
	0,00
	0,00
	0,00

	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)
	1370
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по разделу III
	1300
	0,00
	0,00
	0,00

	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
	1410
	0,00
	0,00
	0,00

	Заемные средства

	Отложенные налоговые обязательства
	1420
	0,00
	0,00
	0,00

	Оценочные обязательства
	1430
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие обязательства
	1450
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по разделу IV
	1400
	0,00
	0,00
	0,00

	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
	1510
	0,00
	0,00
	0,00

	Заемные средства

	Кредиторская задолженность
	1520
	0,00
	0,00
	0,00

	Доходы будущих периодов
	1530
	0,00
	0,00
	0,00

	Оценочные обязательства
	1540
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие обязательства
	1550
	0,00
	228327,12
	228327,12

	Итого по разделу V
	1500
	0,00
	228327,12
	228327,12

	БАЛАНС
	1700
	0,00
	228327,12
	228327,12

	Председатель ликвидационной комиссии

	Щетинин А.М.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	"
	13
	"
	июня
	20
	23
	г.

Категория: Постановления